

灵台县教育局八所农村中小学电采暖器材设备采购项目中标公告

甘肃金正信工程项目管理咨询有限公司受灵台县教育局的委托对“灵台县教育局八所农村中小学电采暖器材设备采购项目”以公开招标的方式进行采购,评审小组于2018年12月6日确定中标供应商。现将中标结果公告如下:



1. 招标文件编号: GSJZX201875

2. 中标结果内容:

第一标段:

序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	电暖器	千惠热力	2.6KW	个	90	2260.00	203400.00	
2	电暖器	千惠热力	1.8KW	个	63	1460.00	91980.00	
3	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	ZR-yjv22-4*120+1*70	米	160	290.00	46400.00	包括地面原状回复全部费用
4	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	ZR-yjv22-4*25+1*16	米	105	200.00	21000.00	包括地面原状回复全部费用
5	铜芯电缆	众邦	BV10 平方	米	400	11.00	4400.00	
6	铜芯电缆	众邦	BV6 平方	米	2900	7.00	20300.00	
7	铜芯电缆	众邦	BV4 平方	米	3400	5.00	17000.00	
8	铜芯电缆	众邦	BV2.5 平方	米	1100	3.50	3850.00	

9	总配电箱		内设 350A 空开 1 组, 250 空开 3 个	套	1	2440.00	2440.00	
10	总配电箱		内设 400A 空开 1 组, 100 空开 3 个	套	1	2640.00	2640.00	
11	分区域控制箱		内设空开 100A 一个, 32A 空开 8 个	套	3	1870.00	5610.00	
12	分区域控制箱		内设空开 200A 一个, 100A 空开 3 个, 32A 空开 6 个	套	1	1260.00	1260.00	
13	塑料线槽敷设		塑料线槽	米	2800	3.00	8400.00	
14	分户电表		220v, 60A	个	41	58.00	2378.00	
15	电表箱		6 位表箱	个	2	4800.00	9600.00	
16	电表箱		8 位表箱	个	4	6400.00	35600.00	
17	辅材			批	1	29360.00	29360.00	
中标总价		小写: 495618.00 元 大写: 肆拾玖万伍仟陆佰壹拾捌元整						
服务要求		1. 在中标合同签订后 25 日内将全部货物运送至采购人指定地点安装验收。 2. 对所供产品质保期按售后服务的承诺执行, 在质保期内非人为损坏的应提供免费维修或更换。						
中标供应商名称		甘肃弘盛节能环保工程安装有限公司						
地址		甘肃省平凉市工业园区宏达国盛 4 栋 1 层 10 号						

联系人	文涛
联系方式	18215365864

第二包段：

百里镇中心小学								
序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	热水发生器	XHX18 OGS	380V、 180KW	个	2	379000. 00	758000.0 0	
2	不锈钢双层保温水箱	勃兴 水箱	304/2b	吨	8	2548.00	20384.00	
3	设备循环泵		CDL1.5K 、380V	台	2	/	/	利用学校现有水泵不采购
4	系统循环泵		CDL7.5K 、380V	台	2	/	/	利用学校现有水泵不采购
5	软水器	金泉	1t/h	台	1	6300.00	6300.00	
6	系统循环泵控制箱	德力 西	300W*2	台	1	2800.00	2800.00	
7	循环热水管		直径 65	米	50	200.00	10000.00	
8	电磁阀		直径 65	套	2	2280.00	4560.00	
9	分户电表	德力 西	1700*60 0	套	1	3800.00	3800.00	
10	降压阀	天津 大站 力字	直径 100	套	2	2400.00	4800.00	
11	过滤器	天津 大站 力字	国标	套	2	390.00	780.00	

12	水位计		国标	套	1	200.00	200.00	
13	浮球阀		国标	套	2	100.00	200.00	
14	各类三通		国标	套	1	4000.00	4000.00	
15	弯头等		国标	套	1	4000.00	4000.00	
16	机用电缆线	众邦	BV-3*12 0+1*70	米	30	360.00	10800.00	
17	yjv 地埋电缆及铺设	众邦	Zr-yjv2 2-4*120 +1*70	米	60	400.00	24000.00	
18	时空开关	德力西	30KW+90 KW	个	2	280.00	560.00	
19	500W 合分	德力西	500W	个	2	470.00	940.00	
20	安装人工费			项	1	28000.00	28000.00	
21	运输费			项	1	3500.00	3500.00	
中标总价		小写：887624.00 元 大写：捌拾捌万柒仟陆佰贰拾肆元整						
服务要求		1. 在中标合同签订后 25 日内将全部货物运送至采购人指定地点安装验收。 2. 对所供产品质保期按售后服务的承诺执行，在质保期内非人为损坏的应提供免费维修或更换。						
中标供应商名称		甘肃茂祥节能环保工程安装有限公司						
地 址		甘肃省平凉市崆峒区西兰东路 176 号						
联 系 人		文博						
联系方式		13993335703						

第三包段：

星火蔡家塬小学								
序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	电暖器	凯琪尔	DPN10-B2 2500W 发热体为镍铬合金恒功率金属膜，功率无衰减；发热板为两层合二为一的航天级高密度绝	个	59	1850	109150	

			<p>缘母板,表面温度均匀性达到 99%,单相交流 220V 50HZ; I 级电击防护类别;泄露电流不大于 0.75mA; 试验电压 1250V, 持续 1min 无击穿或闪络;电暖器的外露金属部分与接地端之间的接触电阻不大于 0.1Ω;使用寿命>10 万小时;整机为白色,主体材质为航空铝,颜色统一;油漆采用喷塑处理,厚度不低于 80 微米,无划伤、无脱落;具有产品标识铭牌。电暖器必须具备三重保护开关,使用期间必须保证:防裂、防爆、防漏电、无噪音,无异味,无废水,健康环保。</p>				
2	电暖器	凯琪尔	<p>DPN10-B2 1750W 发热体为镍铬合金恒功率金属膜,功率无衰减;发热板为两层合二为一的航天级高密度绝缘母板,表面温度均匀性达到 99%,单相交流 220V 50HZ; I 级电击防护类别;泄露电流不大于 0.75mA; 试验电压 1250V, 持续 1min 无击穿或闪络;电暖器的外露金属部分与接地端之间的接触电阻</p>	个	46	1750	80500

			不大于 0.1Ω；使用寿命>10 万小时；整机为白色，主体材质为航空铝，颜色统一；油漆采用喷塑处理，厚度不低于 80 微米，无划伤、无脱落；具有产品标识铭牌。电暖器必须具备三重保护开关，使用期间必须保证：防裂、防爆、防漏电、无噪音，无异味，无废水，健康环保。					
3	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	铜芯电缆 ZR-yjv22-4*120+1*70	米	75	315	23625	
4	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	铜芯电缆 ZR-yjv22-4*16+1*10	米	80	140	11200	
5	铜芯电力电缆敷设	众邦	BV4 平方	米	2100	3.8	7980	
6	铜芯电力电缆敷设	众邦	BV2.5 平方	米	800	2.9	2320	
7	总配电箱	德力西	内设 400A 空开 1 组， 100 空开 4 个	套	1	1200	1200	
8	分区控制箱	德力西	内设总开关 100A 一个， 32A 空开 13 个	台	3	800	2400	
9	塑料线槽		塑料线槽	米	900	36	32400	

	敷设							
10	分户电表	德力西	220V, 60A	个	23	35	805	
11	电表箱	德力西	8位表箱	个	3	800	2400	
12	辅材			项	1	5800	5800	
13	安装、运输、调试、及培训等费用			项	1	15000	15000	

朝那镇街子小学

序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	电暖器	凯琪尔	DPN10-B2 2500W 发热体为镍铬合金恒功率金属膜，功率无衰减；发热板为两层合二为一的航天级高密度绝缘母板，表面温度均匀性达到 99%，单相交流 220V 50HZ；I 级电击防护类别；泄露电流不大于 0.75mA；试验电压 1250V，持续 1min 无击穿或闪络；电暖器的外露金属部分与接地端之间的接触电阻不大于 0.1Ω；使用寿命 >10 万小时；整机为白色，主体材质为航空铝，颜色统一；油漆采用喷塑处理，厚度不低于 80 微米，无划伤、	个	43	1850	79550	

			无脱落；具有产品标识铭牌。电暖器必须具备三重保护开关，使用期间必须保证：防裂、防爆、防漏电、无噪音，无异味，无废水，健康环保。					
2	电暖器	凯琪尔	DPN10-B2 1750W 发热体为镍铬合金恒功率金属膜，功率无衰减；发热板为两层合二为一的航天级高密度绝缘母板，表面温度均匀性达到 99%，单相交流 220V 50HZ；I 级电击防护类别；泄露电流不大于 0.75mA；试验电压 1250V，持续 1min 无击穿或闪络；电暖器的外露金属部分与接地端之间的接触电阻不大于 0.1Ω；使用寿命>10 万小时；整机为白色，主体材质为航空铝，颜色统一；油漆采用喷塑处理，厚度不低于 80 微米，无划伤、无脱落；具有产品标识铭牌。电暖器必须具备三重保护开关，使用期间必须保证：防裂、防爆、防漏电、无噪音，无异味，无废水，健康环保。	个	40	1750	70000	
3	YJV 地埋电	众邦	铜芯电缆 ZR-yjv22-4*120+1*70	米	60	315	18900	

	缆及 铺设							
4	YJV 地 埋电 缆及 铺设	众邦	铜芯电缆 ZR-yjv22-4*16+1*10	米	90	140	12600	
5	铜芯 电力 电缆 敷 设	众邦	BV4 平方	米	2700	3.8	10260	
6	铜芯 电力 电缆 敷 设	众邦	BV2.5 平方	米	1000	2.9	2900	
7	总配 电箱	德力 西	内设 400A 空开 1 组, 100 空开 4 个	套	1	1200	1200	
8	分 区 控 制 箱	德力 西	内设总开关 100A 一 个, 32A 空开 6 个	台	4	800	3200	
9	塑 料 线 槽 敷 设		塑料线槽	米	1000	36	36000	
10	分 户 电 表	德力 西	220V, 60A	个	20	35	700	
11	电 表 箱	德力 西	6 位表箱	个	2	800	1600	
12	辅 材			项	1	3800	3800	
13	安 装、 运 输、 调 试、 及 培 训 等 费 用			项	1	10000	10000	
中标总价			小写: 545490.00 元 大写: 伍拾肆万伍仟肆佰玖拾元整					

服务要求	1. 在中标合同签订后 25 日内将全部货物运送至采购人指定地点安装验收。 2. 对所供产品质保期按售后服务的承诺执行，在质保期内非人为损坏的应提供免费维修或更换。
中标供应商名称	甘肃艾兴佳电热电器有限公司
地址	甘肃省兰州市城关区南河道南河嘉园 2 号楼 2 单元
联系人	李龙
联系方式	13639338899

第四包段：

中台镇安家庄小学								
序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	电暖器	华创安信	2.6KW	个	41	1970	80770	
2	电暖器	华创安信	1.8KW	个				
3	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	ZZR-yjv22-4*120+1*70, 铜芯	米	30	398	11940	
4	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	ZR-yjv22-*50+1*25, 铜芯	米	120	280	33600	
5	铜芯电线	众邦	国标, BV6 平方	米	700	4.5	3150	
6	铜芯电线	众邦	国标, BV4 平方	米	1000	2.8	2800	
7	铜芯电线	长城	国标, BV2.5 平方	米	300	2	600	
8	总配电箱	长城	国标, 内设 350A 空开 1 组, 100 空开 4 个	套	1	2200	2200	
9	分区域控制箱	长城	国标, 内设空开 100A 一个, 32A 空开 6 个	台	4	2000	8000	
10	塑料线槽敷设	长城	塑料线槽	米	2000	4.9	9800	
11	分户电表	长城	220V, 60A	个	14	220	3080	

12	电表箱		六位表箱	个	3	350	1050	
13	辅材						4200	
14	安装人工费						5500	

什字镇青岗铺小学

序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	电暖器	华创安信	2.6KW	个	54	1970	106380	
2	电暖器	华创安信	1.8KW	个	2	1580	3160	
3	YJV 地埋电缆及铺设	众邦	ZR-yjv22-4*35+1*25, 铜芯	米	80	245	19600	
4	铜芯电线	众邦	国标, BV10 平方	米	260	7.8	2028	
5	铜芯电线	众邦	国标, BV4 平方	米	1800	2.8	5040	
6	铜芯电线	众邦	国标, BV2.5 平方	米	500	2	1000	
7	总配电箱	长城	国标, 内设 350A 空开 1 组, 100 空开 3 个	1	套	2100	2100	
8	分区域控制箱	长城	国标, 内设空开 100A 一个, 64A 空开 2 个, 32A 空开 4 个	2	台	2800	5600	
9	塑料线槽敷设	康乐	塑料线槽	1200	米	4.9	5880	
10	分户电表	长城	220V, 60A	13	个	220	2860	
11	电表箱	长城	8 位表箱	2	个	480	960	
12	辅材				若干		5200	
13	安装人工费						6300	

中台镇珂台小学

序号	品名	品牌	所供货物规格/型号	数量	单位	单价	合价	备注
1	电暖器	华创安信	26KW	37	个	1970	72890	
2	电暖器	华创安信	1.8KW	16	个	1580	25280	
3	YJV 地理电缆及铺设	众邦	ZR-yjv22-4*70+1*25, 铜芯	60	米	350	21000	
4	铜芯电线	众邦	国标, BV16 平方	350	米	14.8	5180	
5	铜芯电线	众邦	国标, BV6 平方	800	米	4.5	3600	
6	铜芯电线	众邦	国标, BV4 平方	1000	米	2.8	2800	
7	铜芯电线	众邦	国标, BV2.5 平方	500	米	2	1000	
8	总配电箱	长城	国标, 内设 350A 空开 1 组, 100 空开 4 个	1	套	2200	2200	
9	分区域控制箱	长城	国标, 内设空开 100A 一个, 32A 空开 7 个	3	台	2100	6300	
10	塑料线槽敷设	康乐	塑料线槽	2000	米	4.9	9800	
11	分户电表	长城	220V60A	17	个	220	3740	
12	电表箱	长城	六位表箱	3	个	350	1050	
13	辅材				若干		5500	
14	安装人工费						5800	
中标总价		小写: 498938.00 元 大写: 肆拾玖万捌仟玖佰叁拾捌元整						
服务要求		1. 在中标合同签订后 25 日内将全部货物运送至采购人指定地点安装验收。 2. 对所供产品质保期按售后服务的承诺执行, 在质保期内非人为损坏的应提供免费维修或更换。						
中标供应商名称		甘肃鼎茂环保工程科技有限公司						

地 址	甘肃省平凉市崆峒区西大街 101 号
联 系 人	汝翠翠
联系方式	18509331874

3、中标公告期限：2018 年 12 月 11 日

4. 评标委员会名单：任敏杰、苏建斌、杜小强、王雅民、何祖鑫

5. 项目联系人姓名和电话

采购人：灵台县教育局

地 址：灵台县荆山路3号

联系人：任敏杰

电 话：13830385639

代理机构：甘肃金正信工程项目管理咨询有限公司

地 址：灵台县世纪花园C区11-2号

联系人：梁盼

电 话：17709332301